２ 愛 給 第 3 7 号

                               令 和 ２ 年 ６ 月 ４ 日

 愛知中部水道企業団

  指定給水装置工事事業者 各位

                           愛知中部水道企業団

                           給水課長 竹 内  稔

（ 公 印 省 略 ）

東郷町内の町道及び公共用物の道路における舗装本復旧方法について（通知）

 日頃より、本企業団の水道事業にご理解とご協力を頂き厚くお礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして、東郷町役場都市建設部建設課維持係からの通知(令和２年５月 28

日付)により、東郷町内の町道及び公共用物内における舗装本復旧方法について指示がありました。

つきましては、今後、道路を横断して給水装置工事を施工する際は、下記のとおり留意して舗装本

復旧を施工していただきますようお願い申し上げます。

今後とも、適切な施工管理を行って頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

記

１ 留意事項

舗装本復旧施工時には、原則、道路の全幅を一度に復旧する方法にて行う必要があることから、

道路横断にて給水装置工事を施工する場合、基本的に通行止めをして、舗装本復旧を施工してくだ

さい。

なお、交通量が多く、多くの住民に対して交通に支障をきたす道路やセンターラインが存在する

道路等で、片側交互通行をすることが望ましいと考えられる場合には、事前に協議をしてください。

２ 適用開始日

  通知の日から適用する。

３ 適用範囲

  東郷町内の町道及び公共用物の道路

                          〇問い合わせ先

                           給水課給水装置申請グループ

                       電話 0561-38-0035

                       FAX  0561-38-1427